

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-mysz-i-myszokoczek-pełnoporcjowa-500g-zvp-1400-p-3314.html>



## Vitapol mysz i myszokoczek pełnoporcjowa 500g ZVP-1400

Cena	<b>5,90 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>687</b>
Kod producenta	<b>687</b>
Kod EAN	<b>5904479014009</b>

### Opis produktu

#### KarMeo Premium Karma Pełnoporcjowa dla Myszy i Myszokoczka 500 g

**Kompletna i zbilansowana dieta dla małych gryzoni:** KarMeo Premium prezentuje starannie przygotowaną, pełnoporcjową karmę dla myszy i myszokoczków. Ta 500-gramowa mieszanka została zbilansowana tak, aby zmniejszyć ilość zbóż na rzecz różnorodnych granulatów i ekstrudatów, które zapewniają dostęp do szerokiej gamy składników pokarmowych, witamin i minerałów.

**Różnorodność składników dla zdrowia i smaku:** KarMeo Premium jest wzbogacone o wysokiej jakości warzywa, takie jak burak, marchew, pietruszka i koper, oraz owoce, w tym jabłko i czarny bez. Wszystkie te składniki dostarczają niezbędnych witamin i minerałów, zapewniając zrównoważoną dietę dla myszy i myszokoczków.

**Ulubiony przysmak myszy - żółty ser:** Dodanie żółtego sera sprawia, że karma ta jest nie tylko zdrowa, ale i niezwykle smakowita, idealnie trafiając w gusta małych gryzoni.

**Bogactwo witamin i minerałów:** Lekkostrawne jabłko jest źródłem wielu witamin (C, A, B1, B2, PP, B3) oraz składników mineralnych, w tym potasu, fosforu, wapnia, sodu, magnezu i żelaza. Groszek zapewnia wartościowe białko roślinne, a marchew i burak dostarczają licznych witamin i karotenów. Płatki róży witaminizują i wzmacniają organizm myszy i myszokoczków.

**Zaangażowanie Vitapol w jakość i dobrostan zwierząt:** Producent karmy, firma Vitapol, jest znany z zaangażowania w tworzenie produktów najwyższej jakości. Specjalizując się w żywieniu małych zwierząt, Vitapol wykorzystuje swoje bogate doświadczenie i nowoczesne technologie, aby dostarczać karmy, które są nie tylko smakowite, ale przede wszystkim zdrowe i odżywcze.

**Podsumowanie:** Wybierając KarMeo Premium dla myszy i myszokoczka, zapewniasz swoim zwierzętom dietę, która jest nie tylko smaczna i różnorodna, ale także zapewnia wszystkie niezbędne składniki odżywcze dla ich zdrowia i vitalności. Jest to doskonały wybór dla troskliwych właścicieli, którzy chcą zapewnić swoim małym przyjaciółom najlepszą możliwą opiekę.

Mieszanka paszowa pełnoporcjowa. Skład: pszenica (23%), jęczmień, śruta pszenna, śruta kukurydziana, mąka pszenna, otręby pszenne, kukurydza, płatki kukurydzy, nasiona słonecznika paskowane, płatki ryżowe (2,5%), marchew suszona (2%), burak suszony (2%), sorgo czerwone, makuch słonecznikowy, łuski sojowe, mąka ryżowa, tymianek (1,5%), sorgo białe (1,5%), łądoga kopru suszona, łądoga pietruszki suszona, ser żółty suszony (0,5%), mączka z lucerny, śruta słonecznikowa, śruta

---

sojowa, węglan wapnia, fosforan jednowapniowy. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 9,8%, tłuszcz surowy min. 1,23%, włókno surowe max. 6,59%, popiół surowy max. 3,57%, wilgotność max. 12%.

Rekomendowana, codzienna porcja karmy 5-10 g w zależności od wagi i wieku zwierzęcia.

[Czytaj więcej](#)